

خبر

مذکره کاوه با تراکتور برای توافق

کاوه رضایی قراردادی خود با باشگاه تراکتور را در نقل و انتقالات زمستانی فسخ کرد. موضوعی که بلافاصله با اعتراض تیریزی‌ها مواجه شد و در نهایت کمیته وضعیت با بررسی مفاد قرارداد این بازیکن؛ فسخ قرارداد کاوه رضایی با باشگاه تراکتور را غیرقانونی دانست.

کمیته وضعیت همچنین اعلام کرده کاوه رضایی با توجه به فسخ قرارداد خود با تراکتور، در نیم‌فصل دوم نمی‌تواند برای این تیم یا هیچ باشگاه دیگری به میدان برود و عملاً باید تا پایان فصل دور از میدان باشد. پیگیری در این زمینه نشان می‌دهد باشگاه تراکتور فعلاً شکایتی از کاوه رضایی به کمیته وضعیت نکرده و طرفین به دنبال مذاکره و توافق هستند.

رضایی در صورت عدم توافق با باشگاه تراکتور خطر محرومیت چند ماهه را خواهد داشت و به همین دلیل به نظر می‌رسد تراکتور و رضایی به دنبال توافق خواهند بود.

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل تراکتور می‌گوید: «می‌توانیم بابت نیم‌فصل دوم از او غرامت بگیریم و ۴ ماه هم محروم کنیم، اما از آنجا که یک بازیکن ملی بوده مشغول صحبت هستیم تا موضوع را به شکلی حل کنیم. در دنیای حرفه‌ای باید بازیکن و باشگاه هوای هم را داشته باشند.»

برنامه حضور تیم روسی در اصفهان

تعاملات دیپلماسی ورزشی بین دو باشگاه سپاهان و زنیث سن پترزبورگ در سال جاری به بازی دوستانه و تمدید تفاهنامه دو باشگاه منجر شد. بر این اساس تیم زنیث روسیه امروز وارد اصفهان می‌شود و جلسه منیجر میتینگ دو تیم در محل هتل اقامت تیم زنیث برگزار خواهد شد. فردا هم تمدید تفاهنامه خواهرخواندگی ۲ تیم ساعت ۱۳:۰۰ در برنامه است و پس از آن، بازی دوستانه ۲ تیم ساعت ۱۵:۳۰ با قضاوت موعود بنیادی‌فر و کمک‌های سعید قاسمی و مهدی شفیعی در ورزشگاه نقش جهان برگزار خواهد شد. بعد از کنفرانس خبری هم تیم زنیث به روسیه باز خواهد گشت.

آخرین وضعیت علیزاده از زبان پزشک گل‌گهر

میثم رضایی پزشک باشگاه گل‌گهر درباره آخرین شرایط مصدومیت علیرضا علیزاده توضیح داده است: «حین بازی در اثر برخورد زانوی بازیکن تیم ملوان به قفسه سینه علیرضا علیزاده، متأسفانه علاوه بر شکستگی دنده، پنوموتوراکس یا احتباس هوادر پرده جنب قفسه سینه به ای ایجاد شده که مانع باز شدن کامل ریه می‌شد. به‌عنوان یک اورژانس پزشکی سریعاً با آمبولانس مستقر در ورزشگاه به بیمارستان شهید بهشتی انزلی منتقل و تحت جراحی تعبیه لوله قفسه سینه یا چست تیوب قرار گرفت. خدا را شکر علیزاده سه‌شنبه وضعیت نفسی کاملاً مساعدی پیدا کرد و دیروز با جدا کردن لوله قفسه سینه از بیمارستان ترخیص شد.»



محمد میری:

سرم را جلوی شوت گولسیانی گذاشتم

میری هافبک هوادار در ثانیه‌های پایانی ضربه گولسیانی را از روی خط دور کرد تا امیدهای یحیی برای فرار از شکست از بین برود: «در آن صحنه یک لحظه توپ سانتر شد و فکر کردم اگر روی خط دروازه بایستم، می‌توانم شرایط بهتری داشته باشم. توپ را زدند و در شرایطی که تعادل نداشتم با زانو آن را به سمت بالادفع کردم. قبل از این صحنه هم یک توپ ارسال شد و آن توپ خطرناک‌تر بود که من سرم را جلوی شوت گولسیانی گرفتم و توپ به سرم برخورد کرد.»



نوید عاشوری:

برد را به علیزاده تقدیم می‌کنیم

عاشوری هافبک گل‌گهر می‌گوید برد ملوان از نظر روحی روانی آنها را در شرایط بهتری قرار داد: «در هفته‌های گذشته هم مستحق پیروزی بودیم اما در ضربات آخری دقت بودیم. بعضی اوقات اتفاقات فوتبالی مطابق میل ما پیش نمی‌رود. این برد از نظر روحی و روانی تیم ما را در شرایط بهتری قرار می‌دهد و ان‌شاءالله بتوانیم در بازی‌های بعدی هم به این روند ادامه دهیم. این برد تقدیم به علی‌علیزاده.»



مهدی مؤمنی:

فقط استقلال ما را تا این حد اذیت کرد

مؤمنی مهاجم ملوان در مورد صحنه پنالتی مورد اعتراض گل‌گهر که توسط کارشناسان داوری مردود شده، توضیح می‌دهد: «فیلم این صحنه را دیدم، احساس می‌کنم بازیکن حریف مچ پایم را زد. به نظرم به احتمال نود درصد این صحنه پنالتی بود.» مؤمنی درباره بازی مجدد با استقلال می‌گوید: «بازی بسیار سختی است. می‌توانم بگویم تنها تیمی بود که تا به این اندازه ما را اذیت کرد.»

سپاهان بدون شکست در نیم فصل دوم

قدرتمند با شخصیت قهرمانی



این تیم در هفته‌های گذشته نشان داده که هم قدرتمند است و هم بی‌حاشیه کارش را ادامه می‌دهد، در حالی که دیگر مدعیان در این دوره از رقابت‌ها، به اندازه کافی هم گرفتار حاشیه هستند و هم در برابر حریفان ضعف نشان داده‌اند



اکبر منتشلو خبرنگار

باشگاه سپاهان اصفهان در آخرین دیدار در این دوره از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال یعنی هفته بیستم این رقابت‌ها، توانست همسفری خود یعنی ذوب آهن را با ۲ گل شکست دهد و سه امتیاز بازی را کسب کند. با این برد، سپاهان هم توانست صدرجدول را همچنان در اختیار داشته باشد و هم فاصله ۳ امتیازی از دیگر مدعیان را به دست آورد که می‌تواند تضمینی برای صدرنشینی این تیم در هفته‌های آینده باشد. هر چند این فاصله سه امتیازی، تضمین محکمی نیست، اما به هر حال فعلاً سپاهان را در حاشیه امنی قرار داده است که می‌تواند برای سرمربی و بازیکنان این تیم اطمینان‌بخش باشد و از طرف دیگر این موضوع روحیه خوبی را به سپاهانی‌ها تزریق خواهد کرد که در آینده و در هفته‌های بعدی بازی‌ها، زردپوشان اصفهانی‌ها را با انگیزه بیشتری راهی میدان خواهد کرد. سپاهان در دیداری به سه امتیاز بازی دست پیدا کرد که کمتر کسی فکر می‌کرد دربی

اصفهان به این راحتی، سه امتیاز را تقدیم سپاهان کند. با نگاهی به دیدارهای گذشته ذوب آهن و سپاهان و در حقیقت شهرآورد اصفهان می‌توان درک کرد که این بازی همواره برای هر دو تیم حساس بوده و سپاهان در این بازی‌ها همیشه موفق نبوده است و قبل از این بازی هم بیشتر پیش‌بینی‌ها به سمت تساوی بازی تمایل داشت. با وجود این وقتی ذوب آهن خیلی زود و در دقیقه ۱۰ بازی با گل محمدحسین اسلامی به برتری مقابل سپاهان دست یافت، کسب سه امتیاز این بازی برای سپاهان دست‌نیافتنی‌تر دیده می‌شد و این ناامیدی برای کسب ۳ امتیاز و حتی یک امتیاز برای سپاهان زمانی بیشتر خودنمایی کرد که سپاهان تا پایان نیمه اول نتوانست، گل خورده را جبران کند. با رسیدن بازی به نیمه دوم خیلی‌ها، معتقد بودند که ذوب آهن این نتیجه را حفظ خواهد کرد و برنده از این زمین خارج خواهد شد تا هم بحران روزهای گذشته را پشت سر بگذارد و هم بتواند باز در دربی اصفهان خودی نشان دهد. اما با شروع نیمه دوم و بازی حساب شده سپاهانی‌ها، اوضاع کاملاً تغییر

کرد. سپاهانی که طی سالهای گذشته (حداقل در ۷ فصل گذشته رقابت‌ها) معمولاً احساسی عمل می‌کرد و همین موضوع این تیم را در این مدت ناکام گذاشته بود، در نیمه دوم بازی با ذوب آهن حساب شده، منطقی و با برنامه در زمین حاضر شد و البته خیلی زود مزد کار خوبش را گرفت و در دقیقه ۵۰ روی کار برنامه‌ریزی شده توانست با گل شهریار مغاللو گل خورده را جبران کند و بازی را به تساوی بکشاند. این پایان کار خوب شاگردان مورایس نبود، آنها با این روند خوب پیش رفتند تا در دقیقه ۵۴ بازی توانستند به گل برتری هم برسند. نمایش خوب شاگردان خوزه مورایس باز هم جواب داد و این بار فرشاد احمدزاده توانست دروازه ذوب آهن را باز کند و سپاهان به سه امتیاز بازی سخت و سنگین اصفهان دست پیدا کرد. این بازی تا دقیقه ۹۶ طول کشید، اما سپاهان بخوبی از سه امتیازش حراست کرد و برنده از زمین خارج شد. کار خوب شاگردان مورایس در این دیدار را باید در کنار بازی‌های هدفمند و خوب آنها در هفته‌های گذشته یاد تا آن وقت بتوان درباره بازی‌های این تیم در هفته‌های

کار برای ذوب آهن سخت‌تر شد

مشخص شدن تکلیف تارتار بعد از جلسه هیأت مدیره!

ذوب‌آهن هفته‌هاست که روی برد را ندیده و نتایج ضعیفی متحمل شده. این مسأله باعث شد شرایط برای سیز پووشان اصفهانی سخت و سخت‌تر شود. شکست مقابل سپاهان در بازی هفته بیستم هم کار را سخت‌تر کرد. به صورتی که هواداران ذوب‌آهن خواستار برکناری مهدی تارتار شدند. این مسأله و البته سقوط ذوب‌آهن به رده سیزدهم جدول باعث شد حالا اعضای هیأت مدیره به دنبال تشکیل جلسه و بررسی وضعیت کادرفنی تیم باشند. طبق برنامه قبلی، اعضای هیأت مدیره ذوب‌آهن دوشنبه هفته آینده جلسه خواهند داشت ولی این احتمال وجود دارد که با توجه به شرایط نامساعد این تیم در لیگ برتر، جلسه هیأت مدیره امروز یا فردا برگزار شود. در این مدت هم تمرینات ذوب‌آهن تعطیل خواهد بود و شنبه از سر گرفته خواهد شد. علیرضا احسانی، مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن که احتمالاً از سوی هیأت مدیره باشگاه تحت فشار است نکاتی را در مورد آینده کاری مهدی تارتار بر زبان آورد که شاید خوشایند این مربی هم نباشد. احسانی در مورد حساسیت موضوع فوتبال در کارخانه ذوب‌آهن می‌گوید: «به هر حال از این باشگاه با سابقه انتظار می‌رود شرایط بهتری در گوران مسابقات لیگ داشته باشد و حداقل مقابل حریفان هم سطح برنده از زمین بیرون بیاید.»

مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان تأکید می‌کند از نمایش این تیم بخصوص در نیم ساعت پایانی مقابل سپاهان راضی است و اگر بازیکنان بتوانند این نمایش را در همه مسابقات انجام دهند، این تیم با سابقه فوتبال ایران از بحران فعلی عبور خواهد کرد. احسانی درباره اینکه ادعا کرده اگر لازم باشد تغییر در سمت سرمربی ذوب‌آهن انجام می‌شود؛ می‌گوید: «همانطور که گفتم قصدی برای این کار نداریم ولی به هر حال اگر شرایط تغییر نکند به این مسأله هم فکر خواهیم کرد. با این حال این صحبت بنا بر انتظاراتی که اعضای هیأت مدیره از بازیکنان و کادرفنی دارند به میان آمده و مشکلی بین ما وجود ندارد.» با وجود این مسأله به نظر می‌رسد باشگاه ذوب‌آهن فعلاً قصدی بر تغییر کادرفنی ندارد و امیدوار است در سه بازی آینده مقابل مس کرمان، پیکان و نساجی شرایط تیم تغییر کند.